BonT M10x1,25x130
Waiba 10 [\

laitka M10x1,25 [
. LWai6a 10 .
“_ LUWaiba 10 np. ""‘:f:r:;;r;_;_:..

3awmra 6amnepa

ApTukyn: R.4010.007 3awwuTa 3agHero 6amnepa d57+d42
Ky3oB: Bce
loa BbINycka: 2015
0O6bem asurarens: Bce  BonT M10x120
Tun KNN: Bce /| Wati6a 10 Faiika M10
Wait6a 10
E‘ﬁ Wai6a 10 np.
L. BOfT MIBRBU. ooconveviinessimnsy 4 W, P~ laiika M10
2.50AT M10X120....cuuernennnnnnn.. 2 wWr. G i KpoHuTeiiH nesbi
3.BoAT M10%1,25%130...c00niiwins 2 Wr. '
4. lanba 10.....ociviiiiiiiiinannns 16 WT.
5.WLlanba npyxunHHasa 10........... 8 wr.
6.Nfanka M10.......ccovvieninennan.. 6 LWr. [ :
7.raﬁKa M].OX].,ZS .................. 2 LLlT. Bont M10x30 I!II/,") .\\ KpOHUJTEﬁH npaBblﬁ
8.KpOHWTENH NPaBblif.....ccvuvunrs 1 uWr. Waii6a 10
9.KpOHWTENH NeBblA.......ccucunn.. 1 Wr.

1. YCTaHOBWUTb KPOHLWTENH NPaBbli Ha WTATHbIE OTBEPCTUSA B NIOHXEPOHE aBTOMOOGUAS Npu NOMOLLM
6ontos M10x120 (puc. 1, puc. 2).

2. YCTaHOBUTb KPOHLUTENH N€BbIA Ha WTAaTHbIE MecTa KpenneHns 6yKCMPOBOUYHOW NeTNnN, NpeaBapuTenbHO
3aMeHUB WTaTHble 6onTbl M10 6onTamMmn u3s komnnekta M10x1,25x130. KpoHWwWTehH ycTaHaBMBaeTCa BMecTe C
bykcupoBo4yHon netnen (puc. 3, puc. 4).

3. 3akpenuTb 3aWnTy 6aMmnepa Ha YCTAaHOBJ/IEHHbIX KPOHWTeNHax. OTperynnmpoBath NosioXxeHue 3awuTtel 6amMnepa.

4. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeuHeHusa. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HM).






	R.4010.007_21_NL
	R.4010.007_22_NL

